
 

UCHWAŁA NR X/81/2025 

RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY 

z dnia 11 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bargłów Kościelny na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.) Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 222.098 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 1 do uchwały, 

2) zmniejszyć dochody o kwotę 1.003.966 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) zwiększyć wydatki o kwotę 264.443 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały, 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 1.046.311 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych ogółem:   45.802.901 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 37.491.525 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 8.311.376 zł. 

2) Plan wydatków budżetowych ogółem:   47.852.421 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 36.198.485 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 11.653.936 zł. 

3) Deficyt budżetu Gminy w wysokości 2.049.520 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych w kwocie 270.484,99 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi: 

- w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1469 ze zm.) w kwocie 528.614,21 zł, 

- w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151, ze zm.) w kwocie 76.487,72 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 września 2025 r.

Poz. 3854



c) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych w kwocie 1.173.933,08 zł. 

§ 4. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 

do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących  

z Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu w 2025 roku, zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 65.452 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych (Dz. 756, rozdział 75618 § 0480) oraz wydatki w kwocie 110.478 zł na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych (Dz. 851, rozdział 

85154). 

2. Ustala się wydatki w kwocie 5.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii (Dz. 851, rozdział 85153). 

3. Ustala się dochody w kwocie 13.116 zł (Dz. 756, rozdział 75618 § 0270) z tytułu dodatkowej opłaty 

za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz 

wydatki w kwocie 39.579 zł (Dz. 851, rozdział 85154) na działania mające na celu realizację lokalnej 

międzyresortowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożycia alkoholu. 

4. Ustala się dochody w kwocie 1.299.500 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

(Dz. 900, rozdział 90002 § 0490) oraz wydatki w kwocie 1.828.115 zł na pokrycie kosztów systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi określonymi w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. 900, rozdział 90002). 

5. Ustala się dochody w kwocie 3.000 zł (Dz. 900, rozdział 90019 § 0690) i wydatki w kwocie 10.000 zł 

w związku  z realizacją zadań określonych ustawą - Prawo ochrony środowiska (Dz. 900, rozdział 90026 

§ 4390). 

§ 8. Objaśnienia dokonanych zmian zawarte są w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Uchyla się: 

1) § 8 oraz załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VIII/66/2025 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 27 marca 

2025 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Bargłow Kościelny na rok 2025; 

2) załącznik Nr 3 i 4 do Uchwały Nr IX/72/2025 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 29 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bargłow Kościelny na rok 2025. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bargłów Kościelny. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicznący Rady Gminy 

Jarosław Kukliński 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3854



Załącznik Nr 1 

 do Uchwały Nr X/81/2025 

Rady Gminy Bargłów Kościelny 

z dnia 11 września 2025 r 
ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK – TABELA 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 286 850,00 1 000,00 1 287 850,00 

  40002   Dostarczanie wody 1 286 850,00 1 000,00 1 287 850,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

550,00 400,00 950,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 100,00 600,00 1 700,00 

600     Transport i łączność 7 027 741,00 -107 459,00 6 920 282,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 7 027 741,00 -107 459,00 6 920 282,00 

    0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 
opłaty za częstotliwości 

8 746,00 1 066,00 9 812,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 9 001,00 15 000,00 24 001,00 

    6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

989 019,00 -123 525,00 865 494,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 504 399,00 -249 976,00 254 423,00 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 426 968,00 -249 976,00 176 992,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

12,00 24,00 36,00 

    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

400 000,00 -250 000,00 150 000,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

11 310 269,00 -11 451,00 11 298 818,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 000,00 -3 000,00 1 000,00 

    0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 
w formie karty podatkowej 

4 000,00 -3 000,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3854



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

2 594 488,00 1 200,00 2 595 688,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 200,00 1 200,00 4 400,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

129 569,00 -10 051,00 119 518,00 

    0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

23 540,00 -10 424,00 13 116,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 65 079,00 373,00 65 452,00 

  75619   Wpływy z różnych rozliczeń 2 000,00 400,00 2 400,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

2 000,00 400,00 2 400,00 

758     Różne rozliczenia 19 301 143,00 -170 000,00 19 131 143,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 200 000,00 163 414,00 363 414,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200 000,00 163 414,00 363 414,00 

  75867   Krajowy Plan Odbudowy 1 444 591,00 -333 414,00 1 111 177,00 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

45 000,00 -10 000,00 35 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 399 591,00 -323 414,00 1 076 177,00 

801     Oświata i wychowanie 56 241,00 18 026,00 74 267,00 

  80101   Szkoły podstawowe 41 909,00 26,00 41 935,00 

    0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

0,00 26,00 26,00 

  80195   Pozostała działalność 0,00 18 000,00 18 000,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 18 000,00 18 000,00 

852     Pomoc społeczna 1 033 010,00 -9 000,00 1 024 010,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 200,00 -5 000,00 20 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3854



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

    0830 Wpływy z usług 25 000,00 -5 000,00 20 000,00 

  85295   Pozostała działalność 15 696,00 -4 000,00 11 696,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 15 696,00 -4 000,00 11 696,00 

855     Rodzina 23 347,00 5 000,00 28 347,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

13 202,00 5 000,00 18 202,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

10 000,00 5 000,00 15 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 840 039,00 -270 328,00 1 569 711,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 950,00 1 275,00 2 225,00 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

950,00 1 275,00 2 225,00 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 370 189,00 -271 603,00 98 586,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

1 300,00 500,00 1 800,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00 2 500,00 6 500,00 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

364 889,00 -274 603,00 90 286,00 

Razem: 42 705 691,00 -794 188,00 41 911 503,00 

 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 30 296,00 12 320,00 42 616,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 000,00 12 320,00 37 320,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

25 000,00 12 320,00 37 320,00 

Razem: 3 879 078,00 12 320,00 3 891 398,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3854



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

OGÓŁEM DOCHODY: 46 584 769,00 
-1 003 966,00 

+222 098,00 
45 802 901,00 

z tego: 

- dochody bieżące, w tym: 37 591 454,00 
-307 027,00 
+207 098,00 

37 491 525,00 

• dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

62 610,00 -10 000,00 52 610,00 

- dochody majątkowe, w tym: 8 993 315,00 
-696 939,00 
+15 000,00 

8 311 376,00 

• dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 799 112,00 -323 414,00 2 475 698,00 

•  dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 8 964 460,00 -696 939,00 8 267 521,00 

• dochody ze sprzedaży majątku 28 855,00 +15 000,00 43 855,00 

• dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 0,00 0,00 0,00 

z dochodów ogółem na: 

- dochody związane ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu jednostki wynikające z odrębnych ustaw: dochody z 
opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholu (Dz. 756, rozdział 75618 § 0480) 65 079,00 +373,00 65 452,00 

- dochody związane ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu jednostki wynikające z odrębnych ustaw: dochody z 
tytułu dodatkowej opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach 
nieprzekraczających 300 ml (Dz. 756, rozdział 75618 § 0270) 

23 540,00 -10 424,00 13 116,00 

- dochody związane ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu jednostki wynikające z odrębnych ustaw :  dochody z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska (Dz. 900, rozdział 90019 § 0690) 3 000,00 0,00 3 000,00 

- dochody związane ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu jednostki wynikające z odrębnych ustaw :  dochody z 
tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. 900, rozdział 90002 § 0490) 

1 299 500,00 0,00 1 299 500,00 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami 3 879 078,00 +12 320,00 3 891 398,00 

- dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 0,00 0,00 0,00 

- dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3854



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr X/81/2025 

Rady Gminy Bargłów Kościelny 

z dnia 11 września 2025 roku 

 

 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK – TABELA 

 

 
Rodzaj: Porozumienia z jednostkami samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 110 000,00 0,00 110 000,00 

 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 233 400,00 -217 826,00 2 015 574,00 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 2 050 053,00 -211 836,00 1 838 217,00 

    4197 Nagrody konkursowe 10 000,00 -10 000,00 0,00 

    4199 Nagrody konkursowe 2 300,00 -2 300,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 110 837,00 -2 000,00 1 108 837,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 766 599,00 -173 607,00 592 992,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 317,00 -23 929,00 136 388,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 154 450,00 -5 990,00 148 460,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 450,00 -5 990,00 148 460,00 

600     Transport i łączność 8 811 087,00 -232 536,00 8 578 551,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 8 796 087,00 -232 536,00 8 563 551,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 975 902,00 -232 536,00 2 743 366,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 299 870,00 -40 591,00 1 259 279,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 491 250,00 34 409,00 525 659,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 60 600,00 10 000,00 70 600,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 30 000,00 24 409,00 54 409,00 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 808 620,00 -75 000,00 733 620,00 

    4270 Zakup usług remontowych 99 000,00 20 000,00 119 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 20 000,00 24 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 675 000,00 -115 000,00 560 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3854



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710     Działalność usługowa 242 440,00 15 000,00 257 440,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 73 500,00 15 000,00 88 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 71 500,00 15 000,00 86 500,00 

750     Administracja publiczna 4 712 640,00 24 000,00 4 736 640,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 928 844,00 24 000,00 3 952 844,00 

    4270 Zakup usług remontowych 19 000,00 5 000,00 24 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 197 365,00 15 000,00 212 365,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 000,00 4 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 825 773,00 10 000,00 835 773,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 784 273,00 10 000,00 794 273,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 10 000,00 28 000,00 

801     Oświata i wychowanie 16 114 216,00 34 000,00 16 148 216,00 

  80101   Szkoły podstawowe 11 112 460,00 16 000,00 11 128 460,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 242 701,00 16 000,00 258 701,00 

  80195   Pozostała działalność 97 669,00 18 000,00 115 669,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 18 000,00 18 000,00 

851     Ochrona zdrowia 176 108,00 -10 051,00 166 057,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 160 108,00 -10 051,00 150 057,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 540,00 -5 000,00 51 540,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 60 719,00 -5 424,00 55 295,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 500,00 373,00 4 873,00 

852     Pomoc społeczna 2 970 683,00 -9 000,00 2 961 683,00 

  85295   Pozostała działalność 29 280,00 -9 000,00 20 280,00 

    3110 Świadczenia społeczne 29 280,00 -9 000,00 20 280,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 154 207,00 -414 560,00 3 739 647,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 912,00 -2 660,00 5 252,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 405,00 -2 660,00 1 745,00 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 361 200,00 -274 603,00 86 597,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 -274 603,00 75 397,00 

  90095   Pozostała działalność 1 221 733,00 -137 297,00 1 084 436,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 333,00 2 651,00 20 984,00 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 641,00 449,00 4 090,00 

    4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 527,00 65,00 592,00 

    4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 0,00 20 000,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3854



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 23 800,00 123 800,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 632 992,00 -149 807,00 483 185,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 588,00 -34 455,00 111 133,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 905 764,00 37 376,00 943 140,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 480 053,00 22 376,00 502 429,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 174,00 10 000,00 64 174,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 610,00 12 376,00 23 986,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 15 000,00 15 000,00 

    6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 15 000,00 15 000,00 

926     Kultura fizyczna 110 638,00 10 000,00 120 638,00 

  92695   Pozostała działalność 90 000,00 10 000,00 100 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

Razem: 44 651 718,00 -794 188,00 43 857 530,00 

 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 30 296,00 12 320,00 42 616,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 000,00 12 320,00 37 320,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 12 320,00 37 320,00 

Razem: 3 872 571,00 12 320,00 3 884 891,00 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

OGÓŁEM WYDATKI:  48 634 289,00 
-1 046 311,00 

+264 443,00 
47 852 421,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3854



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1. Wydatki bieżące, z tego:  36 301 829,00 
-308 987,00 

+205 643,00 
36 198 485,00 

a) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 30 809 416,00 
-285 027,00 

+202 478,00 
30 726 867,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 882 025,00 0,00 17 882 025,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 927 391,00 
-285 027,00 

+202 478,00 
12 844 842,00 

b) dotacje na zadania bieżące 1 091 096,00 0,00 1 091 096,00 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 970 216,00 -9 000,00 3 961 216,00 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 191 314,00 
-14 960,00 

+3 165,00 
179 519,00 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 

f) obsługa długu 239 787,00 0,00 239 787,00 

2. Wydatki majątkowe, z tego: 12 332 460,00 
-737 324,00 

+58 800,00 
11 653 936,00 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 12 332 460,00 
-737 324,00 

+58 800,00 
11 653 936,00 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 1 745 496,00 -381 798,00 1 363 698,00 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów  0,00 0,00 0,00 

c) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 0,00 0,00 

Z wydatków ogółem na:     

- wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych  na mocy porozumień z organami adm. rządowej 0,00 0,00 0,00 

- wydatki związane z realizacją zadań realizowanych  w drodze umów lub porozumień między jst 110 000,00 0,00 110 000,00 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adm. rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami 3 872 571,00 +12 320,00 3 884 891,00 

- wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii (Dz.851, rozdz. 85153 i rozdz. 85154) 
115 105,00 +373,00 115 478,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3854



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

- wydatki na działania mające na celu realizację międzyresortowej polityki przeciwdziałania negatywnym 

skutkom spożycia alkoholu (Dz.851, rozdział 85154) 
50 003,00 -10 424,00 39 579,00 

- wydatki związane z realizacją zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska (Dz. 900, rozdział 

90026 § 4390) 
10 000,00 0,00 10 000,00 

- wydatki na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami (Dz. 900, rozdział 90002) 1 828 115,00 0,00 1 828 115,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3854



Załącznik Nr 3 

 do Uchwały Nr X/81/2025 

Rady Gminy Bargłów Kościelny 

z dnia 11 września 2025 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W ROKU 2025 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Rok budżetowy 2025 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

1. 010 01043 6050 
Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Tajno Stare, Gmina Bargłów 

Kościelny 

 

1 000 000 

2. 010 01043 
6050, 

6057, 6059 

Budowa i modernizacja systemów zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Bargłów 

Kościelny, w ramach operacji: „Budowa i modernizacja systemów zaopatrzenia w wodę 

oraz wykonanie przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Bargłów 

Kościelny” 

820 217 

3. 010 01043 6050 
Dokumentacja techniczna – budowa wodociągu w miejscowości Bargłów Dworny i 

Nowiny Bargłowskie 
18 000 

4. 010 01044 6050 Sito spiralne do ścieków surowych o wysokiej zawartości zawiesin 100 000 

5. 010 01044 6050 
Dokumentacja techniczna – zbiornik ścieków dowożonych wraz z armaturą 

napowietrzającą 
29 950 

6. 010 01044 6050 Wykonanie stropu podwieszanego w sterowni oczyszczalni ścieków 18 510 

7. 600 60016 6050, 6370 Przebudowa drogi gminnej nr 102853 B Rumiejki – Żrobki, Gmina Bargłów Kościelny 1 794 000 

8. 600 60016 6050, 6370 
Rozbudowa drogi gminnej nr 135512B Bargłów Dworny – Bargłów Kościelny – Nowiny 

Bargłowskie, Gmina Bargłów Kościelny 
1 794 270 

9. 600 60016 6050, 6370 
Przebudowa drogi gminnej Nr 102874B Pomiany – Kamionka Nowa, Gmina Bargłów 

Kościelny, etap III 
1 171 300 

10. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr geodezyjny 499 w Łabętniku, etap I 70 000 

11. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 135504 B Tajno Stare, gm. Bargłów Kościelny 688 188 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3854



1. 2. 3. 4. 5. 6. 

12. 600 60016 6050 Rozbudowa drogi gminnej Kamionka Stara – Kamionka Nowa, gm. Bargłów Kościelny 1 132 400 

13. 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych, z tego: 375 662 

13.1. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Brzozówka - Komorniki 142 312 

13.2. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Kroszewo - Bułkowizna 233 350 

14. 600 60016 6050 
Dokumentacja techniczna – Budowa i przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wólka 

Karwowska, Gmina Bargłów Kościelny 
130 000 

15. 600 60016 6050 Dokumentacja techniczna – przebudowa dróg gminnych 90 000 

16. 600 60016 6050 
Dokumentacja projektowa – przebudowa przepustu na Rzece Bargłówka w miejscowości 

Brzozówka w ciągu drogi gminnej Nr 102861B Górskie – Brzozówka - Komorniki 
90 000 

17. 600 60016 6050 Dokumentacja projektowa – przebudowa drogi gminnej w miejscowości Bargłów Dworny  22 000 

18. 600 60016 6050 
Dokumentacja projektowa – przebudowa zjazdu zwykłego z drogi wojewódzkiej nr 655 na 

drogę gminną w miejscowości Bargłów Dworny  
7 000 

19. 600 60016 6060 Zakup rozdrabniacza do gałęzi 22 400 

20. 700 70005 6060 Wykup gruntów na infrastrukturę gminy 360 000 

21. 700 70007 6050 Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy budynku mieszkalnym w Tobyłce 60 000 

22. 700 70007 6050 Modernizacja budynków gminnych służących zaspokajaniu potrzeb społeczności lokalnej 500 000 

23. 710 71095 
6067 

6069 
Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 40 000 

24. 750 75023 6050 
Dokumentacja techniczna - instalacja fotowoltaicznej na potrzeby Urzędu Gminy Bargłów 

Kościelny 
4 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3854



1. 2. 3. 4. 5. 6. 

25. 754 75412 6050 Utwardzenie wjazdu do garażu Ochotniczej Straży Pożarnej  w Tajnie Starym 61 050 

26. 754 75412 6060 Zakup lekkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla OSP Popowo 129 000 

27. 801 80101 6050 
Utwardzenie parkingu i wjazdów przy Szkole Podstawowej im. Noblistów Polskich w 

Bargłowie  Kościelnym 
159 701 

28. 801 80101 6050 
Dokumentacja techniczna – Rewitalizacja przestrzeni publicznej przy Szkole Podstawowej 

w Tajnie Starym poprzez adaptację miejsca do rekreacji i integracji społecznej 
7 500 

29. 801 80101 6050 
Dokumentacja techniczna - Budowa powszechnie dostępnego miejsca rekreacji i integracji 

społecznej na terenie Gminy Bargłów Kościelny 
7 500 

30. 801 80101 6050 
Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania w Szkole Podstawowej im. Noblistów 

Polskich w Bargłowie Kościelnym 
68 000 

31. 801 80101 6050 
Dokumentacja techniczna – oświetlenie boiska przy Szkole Podstawowej im. Noblistów 

Polskich w Bargłowie Kościelnym  
8 000 

32. 801 80101 6050 
Dokumentacja techniczna - instalacja fotowoltaicznej na potrzeby Szkoły Podstawowej  

im. Noblistów Polskich w Bargłowie Kościelnym  
4 000 

33. 801 80101 6050 
Dokumentacja techniczna - instalacja fotowoltaicznej na potrzeby Szkoły Podstawowej  

w Kroszewie  
4 000 

34. 801 80101 6060 Sztandar Szkoły Podstawowej im. Noblistów Polskich w Bargłowie  Kościelnym 8 250 

35. 900 90001 6060 Zakup wozu asenizacyjnego na potrzeby Gminy Bargłów Kościelny 90 120 

36. 900 90095 6050 Wiata garażowa, etap II 20 800 

37. 900 90095 
6050, 

6057, 6059 

Wykonanie przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Bargłów Kościelny, w 

ramach operacji: „Budowa i modernizacja systemów zaopatrzenia w wodę oraz wykonanie 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Bargłów Kościelny”  

 

629 318 

38. 900 90095 6050 
Dokumentacja techniczna - Fizyczna odnowa i bezpieczeństwo przestrzeni publicznej 

(rewitalizacja) 
40 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3854



1. 2. 3. 4. 5. 6. 

39. 900 90095 6050 
Dokumentacja techniczna – budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

Gminy Bargłów Kościelny 
28 000 

40. 921 92109 6050 

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Tajnie Starym, w ramach zadania 

„Wzmacnianie więzi społecznych mieszkańców okolicznych wsi poprzez 

zagospodarowanie terenu i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Tajnie Podjeziornym” 

25 800 

RAZEM: 11 628 936 

                                           

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3854



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr X/81/2025 

Rady Gminy Bargłów Kościelny 

z dnia 11 września 2025 roku 

 

 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE 

ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ 

(w złotych) 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja  

(dział, rozdział, §) 

Wydatki w 

okresie realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu) 

w tym: 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu UE 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Wydatki majątkowe  x 1 363 698 255 001 1 108 697 

1.1. 

 
Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększenia Odporności 

Inwestycja: 
B3.1.1 Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową na terenach wiejskich 

Tytuł 

przedsięwzięcia: 

„Budowa i modernizacja systemów zaopatrzenia w wodę oraz wykonanie przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy Bargłów Kościelny” 

Razem wydatki:    1 323 698 247 521 1 076 177 

z tego: 
2025 r. 

Budowa i modernizacja 

systemów zaopatrzenia 
w wodę 

Dz.010, rozdz. 01043  
§ 6057, 6059 717 080 134 088 582 992 

 2025 r. 

Organizacja konkursu 

dot. oszczędzania wody 
dla dzieci przedszkol-

nych, klas I-III, IV-VI 

oraz VII-VIII 

Dz.010, rozdz. 01043  

§ 6057, 6059 12 300 2 300 10 000 

 2025 r. 

Wykonanie 

przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

Dz. 900, rozdz. 90095  
§ 6057, 6059 594 318 111 133 483 185 

1.2. 

 
Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększenia Odporności 

Inwestycja: 
A1.3.1 Wdrożenie reformy planowania i zagospodarowania przestrzennego 

Tytuł 

przedsięwzięcia: „Plan ogólny Gminy Bargłów Kościelny” 

Razem wydatki:    40 000 7 480 32 520 

z tego: 
2025 r. 

Zakup urządzenia 
wielofunkcyjnego 

Dz.710, rozdz. 71095  
§ 6067, 6069 40 000 7 480 32 520 

2. 
Wydatki bieżące  

razem: 
x 179 519 30 042 149 477 

2.1. 

Fundusz: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego 

Program: 
Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 

Priorytet: 
II Zaawansowane usługi cyfrowe 

Działanie: 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

Tytuł projektu: „Cyberbezpieczny samorząd” 

Razem wydatki:   
Dz.720, rozdz. 72095  

§ 4397, 4399 20 000 6 829 13 171 

z tego: 

2025 r.     20 000 6 829 13 171 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3854



Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja  

(dział, rozdział, §) 

Wydatki w 

okresie realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu) 

w tym: 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu UE 

1 2 3 4 5 6 7 

2.2. 

 
Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększenia Odporności 

Inwestycja: 
A1.3.1 Wdrożenie reformy planowania i zagospodarowania przestrzennego 

Tytuł 

przedsięwzięcia: „Plan ogólny Gminy Bargłów Kościelny” 

Razem wydatki:    128 940 23 213 105 727 

z tego: 

2025 r.  

Dz.710, rozdz. 71095  

§ 4177, 4307, 4309, 4397, 

4399 128 940 23 213 105 727 

2.3. 

 

Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększenia Odporności oraz środki Programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, 

Klimat i Środowisko 

 
Program „Czyste powietrze” 

Tytuł 

przedsięwzięcia: „Prowadzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego” 

Razem wydatki:    30 579 0,00 30 579 

z tego: 
2025 r.  

Dz.900, rozdz. 90005  
§ 4217 

Dz. 900, rozdz. 90095  

§ 4017, 4047, 4117, 4127, 
4177 30 579 0,00 30 579 

Ogółem (1+2): 1 543 217 285 043 1 258 174 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3854



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr X/81/2025 

Rady Gminy Bargłów Kościelny 

z dnia 11 września 2025 r. 

 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH  

Z BUDŻETU W 2025 ROKU 

 

(w złotych) 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji 

podmio-

towej 

przedmio-

towej 
celowej 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

Nazwa jednostki 731 096 - 120 000 

600 60004 2710 Powiat Augustowski – dofinansowanie 

kosztów usług polegających na 

realizacji powiatowych przewozów 

osób o charakterze użyteczności 

publicznej 

- - 110 000 

754 75405 6170 Komenda Wojewódzka Policji w 

Białymstoku – wpłata na Fundusz Wsparcia 

Policji z przeznaczeniem na zakup pojazdu 

służbowego dla Komendy Powiatowej 

Policji w Augustowie 

- - 10 000 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Bargłowie 

Kościelnym – na działalność statutową 
367 735 - - 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w 

Bargłowie Kościelnym – na 

działalność statutową 

363 361 - - 

Jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki/ 

Nazwa zadania 

- - 265 000 

900 90095 2360 na zadania związane z zapobieganiem 

bezdomności zwierząt i zapewnienie 

opieki bezdomnym zwierzętom 

poprzez prowadzenie schroniska 

- - 180 000 

921 92120 6570 na sfinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub 

robót budowlanych przy zabytku 

wpisanym do rejestru, znajdującym się 

na terenie gminy 

- - 15 000 

926 92695 2360 na zadania związane z kulturą 

fizyczną i sportem 

- - 70 000 

OGÓŁEM: 731 096 - 385 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 3854



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr X/81/2025 

Rady Gminy Bargłów Kościelny 

z dnia 11 września 2025 roku  

 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2025 ROK 

 

W związku z bieżącą analizą realizacji budżetu i potrzeb dokonano zmian w planie 

dochodów i wydatków budżetu Gminy Bargłów Kościelny na 2025 rok. 

Na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.454.2025.AW  

z dn. 27.08.2025r. zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w 2025 roku w Dz. 852 

– „Pomoc społeczna”, rozdziale 85228 § 2010 o kwotę 12.320 zł na organizowanie  

i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób  

z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy 

społecznej. 

Zmniejszono plan dochodów o kwotę 123.525 zł z tytułu dofinansowania zadania 

„Przebudowa drogi gminnej Nr 135504 B Tajno Stare, gm. Bargłów Kościelny” ze środków 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, do kwoty wynikającej z umowy zawartej z Wojewodą 

Podlaskim. 

Zmniejszono plan dochodów o kwotę 250.000 zł z tytułu dofinansowania zadania 

„Modernizacja budynków gminnych służących zaspokajaniu potrzeb społeczności lokalnej”  

z dotacji udzielonej przez Województwo Podlaskie, do kwoty wynikającej z zawartej umowy. 

Zmniejszono plan dochodów o pozyskane dofinansowanie ze środków Krajowego Planu 

Odbudowy o kwotę 333.414 zł na realizację przedsięwzięcia: „Budowa i modernizacja 

systemów zaopatrzenia w wodę oraz wykonanie przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie Gminy Bargłów Kościelny” (Dz. 758, rozdz. 75867 § 2057 o kwotę 10.000 zł i § 6257 

– 323.414 zł), w związku z aneksowaniem umowy o dofinansowanie do kwot wynikających z 

przeprowadzonej procedury przetargowej. 

Po dokonanej analizie wpływów z opłaty: 

- za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym zmniejszono plan 

dochodów i wydatków na działania mające na celu realizację lokalnej międzyresortowej 

polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożycia alkoholu o 10.424 zł; 

- za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych zwiększono plan dochodów i wydatków 

na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

o 373 zł. 

 Zwiększono plan dochodów o kwotę 18.000 zł z tytułu pozyskanych środków  

z Podlaskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej na realizację przedsięwzięcia „Poznajemy 

Podlaskie” przez SP w Bargłowie Kościelnym, SP w Kroszewie i SP w Tajnie Starym. 

Zwiększono plan dochodów o dochody ze sprzedaży majątku: 

-  samochód ciężarowy STAR 266, rok produkcji 1987, wykorzystywany przez gminę jako 

samochód do odśnieżania dróg – 15.000 zł (Dz.600, rozdz. 60016 § 0870). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 3854



Zmniejszono plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 274.603 zł na realizację 

zadania w zakresie „Programu Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 2009-2032” (Dz. 900, 

rozdz. 90026), w związku z wstrzymaniem przez WFOŚiGW naboru wniosków. 

Po analizie przypisów i odpisów w zakresie podatków i opłat lokalnych dokonano korekty 

planu dochodów na 2025 rok.  

Zwiększono plan wydatków o kwotę 20.000 zł (Dz.900, rozdz. 90095 § 4150) na 

dopłatę do udziałów w BIOM Trans Sp. z o.o. oraz o kwotę 15.000 zł (Dz. 921, rozdz. 92120 

§ 6570) na dotację celową na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru, znajdującym się na terenie gminy. 

Wprowadzono zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych. Ogółem zmniejszono plan 

wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o 693.524 zł.  

Wprowadzono nowe zadania inwestycyjne: 

- Dokumentacja projektowa – przebudowa drogi gminnej w miejscowości Bargłów Dworny – 

22.000 zł; 

- Dokumentacja projektowa – przebudowa zjazdu zwykłego z drogi wojewódzkiej nr 655 na 

drogę gminną w miejscowości Bargłów Dworny – 7.000 zł; 

- Dokumentacja techniczna - instalacja fotowoltaicznej na potrzeby Urzędu Gminy Bargłów 

Kościelny – 4.000 zł; 

- Dokumentacja techniczna – oświetlenie boiska przy Szkole Podstawowej im. Noblistów 

Polskich w Bargłowie Kościelnym – 8.000 zł; 

- Dokumentacja techniczna - instalacja fotowoltaicznej na potrzeby Szkoły Podstawowej  

im. Noblistów Polskich w Bargłowie Kościelnym – 4.000 zł; 

- Dokumentacja techniczna - instalacja fotowoltaicznej na potrzeby Szkoły Podstawowej  

w Kroszewie – 4.000 zł; 

- Dokumentacja techniczna – budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 

Bargłów Kościelny – 28.000 zł. 

Dokonano zmniejszenia środków na zadania inwestycyjne: 

- Budowa i modernizacja systemów zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Bargłów Kościelny, 

w ramach operacji: „Budowa i modernizacja systemów zaopatrzenia w wodę oraz wykonanie 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Bargłów Kościelny” (197.536 zł); 

- Dokumentacja techniczna – budowa wodociągu w miejscowości Bargłów Dworny i Nowiny 

Bargłowskie (2.000 zł); 

- Wykonanie stropu podwieszanego w sterowni oczyszczalni ścieków (5.990 zł); 

- Przebudowa drogi gminnej Nr 135504 B Tajno Stare, gm. Bargłów Kościelny (257.198 zł); 

- Przebudowa drogi gminnej Brzozówka – Komorniki (1.688 zł); 

- Przebudowa drogi gminnej Kroszewo – Bułkowizna (2.650 zł); 

- Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy budynku mieszkalnym w Tobyłce  

(10.000 zł); 

- Modernizacja budynków gminnych służących zaspokajaniu potrzeb społeczności lokalnej 

(105.000 zł); 

- Wiata garażowa, etap II (9.200 zł); 

- Wykonanie przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Bargłów Kościelny,  

w ramach operacji: „Budowa i modernizacja systemów zaopatrzenia w wodę oraz wykonanie 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Bargłów Kościelny” (184.262 zł). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 3854



Dokonano zwiększenia środków na zadanie inwestycyjne „Dokumentacja techniczna - 

Fizyczna odnowa i bezpieczeństwo przestrzeni publicznej (rewitalizacja)” (5.000 zł). 

W wyniku wprowadzonych zmian wynik budżetu gminy nie uległ zmianie.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 3854


		2025-09-25T12:15:15+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




